

 

         

         
         
         
         
         
         


         
         
                 
                         
                
        

         
         
                 
                         
                
        


         
             
                 
                    
                    
                
            
        

         
                 
                         
                
        


         
            
               
                   
              
           
        

         
                 
                         
                                 
                                    
                                
                        
                
        

         
                 
                         
                
        

         
                 
                         
                         
                         
                         
                
        

         
                 
                         
                
        

         
                 
                         
                
        

         
                 
        
        
         
                 
                    
                
        





		
	
 
	 
	 
		 
			 
			
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           this must match previsely; the C++ code looks for this pattern 
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		 Deneme Sınavı 4
		 Çizgi TAGEM Microsoft Office Eğitimi
		 
		 
		 
		 
	
	 
		 Deneme Sınavı 4
		 Deneme Sınavı 4 Belgeleri Biçimlendirmek 
Büyük ve Karmaşık Belgelerle Çalışmak   
		 <br><br>
		 
	
	 
		 Word 2007
		 Word 2007 Bilgisayarınızda  Word programının çalışması sırasında aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Aynı anda birden fazla doküman açık olabilir  B) Aynı dokümanın birden fazla kopyası açık olabilir.  C) Yazıcı tanımı değiştirilirse dokümanın sayfa üzerindeki görünümü değişebilir  D) Hiçbiri 
		 
		 
	
	 
		 Stil
		 Stil Stil nedir? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Metnin üzerinde yapmış olduğunuz metin değişikliklerin kaydedilmesidir. B) Metni silmenizi sağlar.  C) Metinlere uygulanabilen önceden tanımlanmış bir dizi biçimlendirmedir. D) Metnin yazı büyüklüğünü değiştirmenizi sağlayan özelliktir. 
		 
		 
	
	 
		 Karakter Stilleri
		 Karakter Stilleri Karakter stilleri ne amaçla kullanılır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Bir paragraftaki metnin girinti ve satır aralığı gibi düzenlemelerinin yapılmasını sağlar.  B) Sadece yazı tipi boyutu ve italik yazma gibi düzenlemelerin yapılmasını sağlar. Paragrafla ilgili ayarlara etki etmez.  C) Tablo üzerinde kenarlık kalınlığı, hücre rengi ve metin biçimleri gibi değişikliklerin yapılmasını sağlar.  D) Liste şeklinde alt alta yazılacak metinlere özel işaretçi ve numara seçmenizi sağlar.  
		 
		 
	
	 
		 Stiller
		 Stiller Word programı açıldığında birtakım stiller varsayılan olarak gelir. Word programı size kendi stillerinizi oluşturma imkanı sunmaz.   Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 Stiller
		 Stiller Stiller penceresini açmak için stiller grubundaki sağ alt köşesindeki küçük oka tıklamalısınız. Stiller grubu hangi sekmede yer alır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Giriş B) Sayfa Düzeni C) Görünüm D) Gözden Geçir 
		 
		 
	
	 
		 Stil Oluşturma
		 Stil Oluşturma Yeni bir stil oluşturmak için Stiller penceresinde yer alan hangi düğmeye tıklanmalıdır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Stil ekle B) Yeni stil C) Stiller D) Stil düzenle 
		 
		 
	
	 
		 Stil Uygulama
		 Stil Uygulama Stili belirli bir paragrafa uygulamak için yapılması gereken işlem hangisidir? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Baskı önizleme ekranı açılır ve stiller penceresinden istenilen stil tıklanır. B) Paragraf silinir ve stiller penceresinden istenilen stil tıklanır. C) Paragraf seçilir ve stiller penceresinden istenilen stil tıklanır. D) Paragraf ve yazının başlığı birlikte seçilir ve stiller penceresinden istenilen stil tıklanır. 
		 
		 
	
	 
		 Stil Özellikleri
		 Stil Özellikleri Bir stilin yazı tipini değiştirebilir ve stilde başka bir font kullanabilirsiniz.  Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 Stil Denetçisi
		 Stil Denetçisi Stil denetçisi penceresinde varsayılan olarak hangi stil paragrafa uygulanır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Vurgu  B) Normal C) Tırnak D) Aralık Yok 
		 
		 
	
	 
		 Bölüm Sonları
		 Bölüm Sonları Bölüm sonlarının görülebilmesi için belgenizin taslak görünümünde olması gerekir. Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 Sayfa Sonu
		 Sayfa Sonu Belgenize sayfa sonu eklemek için klavyenizden hangi tuş kombinasyonunu kullanabilirsiniz? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Shift + Enter B) Alt + Enter C) Ctrl + Enter D) Alt Gr+ Enter 
		 
		 
	
	 
		 Satır Sonu
		 Satır Sonu Belgenize satır sonu eklemek için klavyenizden hangi tuş kombinasyonunu kullanabilirsiniz? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Shift + Enter B) Alt + Enter C) Ctrl + Enter D) Alt Gr+ Enter 
		 
		 
	
	 
		 Dipnot - Sonnot
		 Dipnot - Sonnot Dipnotlar ve sonnotlar size ek bilgi ve belge ile ilgili alıntı eklemenize olanak sağlar. Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 Dipnot Ekleme
		 Dipnot Ekleme Dipnot eklemek için izlenmesi gereken işlem basamakları hangisidir? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Ekle sekmesi – Dipnot ekle B) Görünüm sekmesi – Dipnot ekle C) Sayfa düzeni sekmesi – Dipnot ekle D) Başvurular sekmesi – Dipnot ekle 
		 
		 
	
	 
		 Dipnot - Sonnot
		 Dipnot - Sonnot Dipnot yazısı belgeniz yazdırıldığında görüntülenmez. Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 Dipnot -  Sonnot
		 Dipnot -  Sonnot Eklediğiniz dipnot ve sonnot sayfanın hangi kısmında görüntülenir? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Sağ B) Sol C) Alt D) Üst 
		 
		 
	
	 
		 Sonnot
		 Sonnot Sonnotlar ne amaçla kullanır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Belgeniz yazdırıldığında en alt kısmında yer almasını istediğiniz bilgilendirme yazısını yazmak için kullanılır. B) Düzenleme notu eklemek amacıyla kullanılır. C) Kaynakların alıntılarını belgenizin sonunda listelemekte kullanılır. D) Belgenizin gözden geçirme özelliklerinin belirtilmesinde kullanılır. 
		 
		 
	
	 
		 Anahat Görünümü
		 Anahat Görünümü Durum çubuğundan alınan aşağıdaki görüntüde, işaretli düğmeye tıklandığı zaman ne olur? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Belge sayfa düzeninde açılır. B) Belge tam ekran okuma düzeninde açılır. C) Belge anahat düzeninde açılır. D) Belge web düzeninde açılır.  
		 
		 
	
	 
		 Anahat Görünümü
		 Anahat Görünümü Karmaşık ve uzun belgelerle çalıştığınız zaman, anahat görünümünü kullanabilirsiniz. Anahat görünümü belgeyi genel hatlarıyla görüntülemenize ve tekrar düzenlemenize olanak sağlar. Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 İçindekiler Tablosu
		 İçindekiler Tablosu Şekildeki gibi bir İçindekiler Tablosu oluşturmak için Word 2007’de hangi komut kullanılır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Başvurular-İçindekiler B) Başvurular-Metin Ekle C) Başvurular-Alıntı Ekle D) Başvurular-Çapraz Başvuru 
		 
		 
	
	 
		 Sırala
		 Sırala Word programı paragrafları, liste halindeki yazıları, tablo içindeki bilgileri sıralamanıza olanak sağlar.  Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 İçindekiler Tablosu
		 İçindekiler Tablosu İçindekiler tablosundaki her bir satır, link(bağlantı) gibi çalışır. Ctrl tuşu ile bu bağlantılara tıklanılarak, istenilen konuya hızlı bir şekilde konumlanılabilir. Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 İçindekiler Tablosu
		 İçindekiler Tablosu Başvurular sekmesinden alınan yandaki görüntüdeki, Tabloyu güncelleştir komutu ne işe yarar? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Belgeye eklenen tabloyu düzenler. B) Tablo stilini değiştirerek tasarımı günceller. C) Eklenen yeni konu başlıklarına göre içindekiler tablosunu günceller. D) Eklenen metinlere göre içindekiler tablosunu günceller. 
		 
		 
	
	 
		 Dizin Oluşturma
		 Dizin Oluşturma Yandaki girdiyi işaretle düğmesiyle dizine yeni değerler eklenebilir. Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 Dizin Girdisi Oluşturma
		 Dizin Girdisi Oluşturma Aşağıdaki ekran görüntüsü ile ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenemez? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Çizgi Tagem metni Dizin Girdisi olarak işaretlenmiştir. B) Belgedeki gizli karakterler görüntülenmektedir. C) XE kodu,dizin işaretleme kodudur. D) Gizli Karakterler kaldırılırsa,dizin girdisi de kaldırılır. 
		 
		 
	
	 
		 Başvuru Eklemek
		 Başvuru Eklemek Yandaki görüntüdeki “bakınız Şekil1” özelliği Word 2007’de hangi komutla sağlanır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) İçindekiler Tablosu B) Kaynakça C) Çapraz Başvuru D) Şekiller Tablosu Ekle 
		 
		 
	
	 
		 Belge Bağlantıları
		 Belge Bağlantıları Görünüm sekmesinde bulunan Belge Bağlantıları düğmesi ne işe yarar? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Belgenin köprülerine(linklerine) dair içeriği görüntüler. B) Belge başlıklarına göre içerikte hızlı bir şekilde gezinmeyi sağlar. C) Belgenin bağlantılı olduğu son sayfaya konumlanılır. D) Belgenin diğer Word belgeleriyle bağlantıları görüntülenir. 
		 
		 
	
	 
		 Sırala
		 Sırala Sıralama işlemini tablo halinde bulunmayan metinlerinize de uygulayabilirsiniz. Sıralamak istediğiniz paragrafı fare yardımıyla seçtikten sonra yapmanız gereken işlem basamakları hangi şıkta verilmiştir? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Tablo sekmesi – Sırala B) Giriş sekmesi – Sırala C) Görünüm sekmesi – Sırala D) Ekle sekmesi – Sırala 
		 
		 
	
	 
		 Word 2007
		 Word 2007 Yan taraftaki düğme ne amaçla kullanılır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Hücreleri birleştirmeye yarar       B) Hücreleri bölmeye yarar C) Hücreleri renklendirmeye yarar D) Bütün hücreleri seçmeye yarar 
		 
		 
	
	 
		 Tablo Özellikleri
		 Tablo Özellikleri Word programı Hücrelere girmiş olduğunuz sayısal değerler arasında hesaplamalar yapmanıza da olanak sağlar. Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 Excel Çalışma Yaprağı Ekleme
		 Excel Çalışma Yaprağı Ekleme Word sayfanızda Excel çalışma yaprağını eklemek için izlemeniz gereken işlem basamakları hangi şıkta verilmiştir? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Giriş sekmesi – Nesne Düğmesi B) Gözden Geçir sekmesi – Nesne Düğmesi C) Ekle sekmesi – Nesne Düğmesi D) Görünüm sekmesi – Nesne Düğmesi 
		 
		 
	
	 
		 Tablo Özellikleri 
		 Tablo Özellikleri  Tablonuzda yer alan hücreleri birleştirmek için yapılması gereken işlem hangisidir? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle A) Hücreler seçilir. – Ekle sekmesindeki görünüm menüsü tıklanır – Birleştir bölümündeki hücreleri birleştir düğmesi tıklanır B) Hücreler seçilir. – Tablo araçları sekmesindeki düzen menüsü tıklanır – Birleştir bölümündeki hücreleri birleştir düğmesi tıklanır C) Görünüm sekmesindeki düzen menüsü tıklanır – Birleştir bölümündeki hücreleri birleştir düğmesi tıklanır D) Hücreler seçilir. – Tablo araçları sekmesindeki görünüm menüsü tıklanır – Birleştir bölümündeki hücreleri birleştir düğmesi tıklanır 
		 
		 
	
	 
		 Grafiklerle Çalışma
		 Grafiklerle Çalışma Word 2007 programında yandaki şekilde görülen bölüm ile hangi işlemler yapılır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Paragraf ile ilgili işlemler B) Çizimler ile ilgili işlemler C) Yazı tipi ile ilgili işlemler  D) Düzenleme ile ilgili işlemler 
		 
		 
	
	 
		 3 Boyutlu Görünüm
		 3 Boyutlu Görünüm Aşağıdakilerden hangisi otomatik şekillere üç boyutlu görünüm kazandırır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle      A)  B)  C)  D)  
		 
		 
	
	 
		 3 Boyutlu Yazı
		 3 Boyutlu Yazı Belgenize 3 Boyutlu yazı eklemek için aşağıdaki komut dizisinden hangisi uygulanır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Ekle – Resim – Word Art  B) Biçim – Kenarlıklar ve Gölgelendirme C) Ekle – Metin bölümü– Word Art D) Ekle – 3 Boyut 
		 
		 
	
	 
		 Resim Ekleme
		 Resim Ekleme Belgenize küçük resim eklemek için aşağıdakilerden hangisi kullanılır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Ekle – Çizimler bölümü– Küçük Resim B) Ekle – Simge alanı– Küçük Resim C) Ekle – Alan - Resim D) Ekle – Grafik 
		 
		 
	
	 
		 Grafiklerle Çalışma
		 Grafiklerle Çalışma Word 2007 programında yandaki şekilde görülen bölüm ile hangi işlem yapılır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Resim eklemeye yarar B) Resmin boyutunu ayarlamaya yarar C) Resmin belge içerisindeki konumunu ayarlamaya yarar D) Tablo eklemeye yarar 
		 
		 
	
	 
		 Grafiklerle Çalışma
		 Grafiklerle Çalışma Word 2007 programında yandaki düğme ile hangi işlem yapılır? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Geçerli belgeye kare eklemeye yarar. B) Seçilen çizimlere gölge vermeye yarar. C) Seçilen çizimlere üç boyut vermeye yarar. D) Seçilen çizimlere dolgu rengi vermeye yarar.  
		 
		 
	
	 
		 Grafik Özellikleri
		 Grafik Özellikleri Word ekranında çizilen bir resmi yazının arkasına taşımak için hangi yolu kullanamayız? Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Çiz-Metin kaydırma-Metnin arkasına B) Sağ Tuş - Resmi biçimlendir-Düzen C) Resim araç çubuğu-Metni kaydırma-Metin arkası D) Çiz-Resmi metnin arkasına aktar 
		 
		 
	
	 
		 Grafikler
		 Grafikler Grafikler farklı değerler arasındaki ilişkileri göstermek için özellikle daha etkileyicidir. Word Belgenize grafik ekleyebilirsiniz. Doğru; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız  Yanlış; devam etmek için herhangi bir yere tıklayınız Cevabınız doğru!  Sizin cevabınız:  Doğru cevap: Bu soruyu tam olarak cevaplamadınız! Devam etmek için soruyu cevaplamalısınız CevaplaCevapla TemizleTemizle  A) Doğru B) Yanlış 
		 
		 
	
	 
		 Sınav Sonucu
		 Sınav Sonucu Sizin PuanınızMaksimum PuanBaşarı Oranı Sınav Sonucu İncele Dersler listesine geri dönmek için sağ üst köşedeki çıkış butonunu kullanınız… 
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				 Multiple choice
				 Word 2007
				 
					 Aynı anda birden fazla doküman açık olabilir  
					 Aynı dokümanın birden fazla kopyası açık olabilir.  
					 Yazıcı tanımı değiştirilirse dokümanın sayfa üzerindeki görünümü değişebilir  
					 Hiçbiri 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Stil
				 
					 Metnin üzerinde yapmış olduğunuz metin değişikliklerin kaydedilmesidir. 
					 Metni silmenizi sağlar.  
					 Metinlere uygulanabilen önceden tanımlanmış bir dizi biçimlendirmedir. 
					 Metnin yazı büyüklüğünü değiştirmenizi sağlayan özelliktir. 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Karakter Stilleri
				 
					 Bir paragraftaki metnin girinti ve satır aralığı gibi düzenlemelerinin yapılmasını sağlar.  
					 Sadece yazı tipi boyutu ve italik yazma gibi düzenlemelerin yapılmasını sağlar. Paragrafla ilgili ayarlara etki etmez.  
					 Tablo üzerinde kenarlık kalınlığı, hücre rengi ve metin biçimleri gibi değişikliklerin yapılmasını sağlar.  
					 Liste şeklinde alt alta yazılacak metinlere özel işaretçi ve numara seçmenizi sağlar.  
				
			
			 
				 True/False
				 Stiller
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Stiller
				 
					 Giriş 
					 Sayfa Düzeni 
					 Görünüm 
					 Gözden Geçir 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Stil Oluşturma
				 
					 Stil ekle 
					 Yeni stil 
					 Stiller 
					 Stil düzenle 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Stil Uygulama
				 
					 Baskı önizleme ekranı açılır ve stiller penceresinden istenilen stil tıklanır. 
					 Paragraf silinir ve stiller penceresinden istenilen stil tıklanır. 
					 Paragraf seçilir ve stiller penceresinden istenilen stil tıklanır. 
					 Paragraf ve yazının başlığı birlikte seçilir ve stiller penceresinden istenilen stil tıklanır. 
				
			
			 
				 True/False
				 Stil Özellikleri
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Stil Denetçisi
				 
					 Vurgu  
					 Normal 
					 Tırnak 
					 Aralık Yok 
				
			
			 
				 True/False
				 Bölüm Sonları
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Sayfa Sonu
				 
					 Shift + Enter 
					 Alt + Enter 
					 Ctrl + Enter 
					 Alt Gr+ Enter 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Satır Sonu
				 
					 Shift + Enter 
					 Alt + Enter 
					 Ctrl + Enter 
					 Alt Gr+ Enter 
				
			
			 
				 True/False
				 Dipnot - Sonnot
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Dipnot Ekleme
				 
					 Ekle sekmesi – Dipnot ekle 
					 Görünüm sekmesi – Dipnot ekle 
					 Sayfa düzeni sekmesi – Dipnot ekle 
					 Başvurular sekmesi – Dipnot ekle 
				
			
			 
				 True/False
				 Dipnot - Sonnot
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Dipnot -  Sonnot
				 
					 Sağ 
					 Sol 
					 Alt 
					 Üst 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Sonnot
				 
					 Belgeniz yazdırıldığında en alt kısmında yer almasını istediğiniz bilgilendirme yazısını yazmak için kullanılır. 
					 Düzenleme notu eklemek amacıyla kullanılır. 
					 Kaynakların alıntılarını belgenizin sonunda listelemekte kullanılır. 
					 Belgenizin gözden geçirme özelliklerinin belirtilmesinde kullanılır. 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Anahat Görünümü
				 
					 Belge sayfa düzeninde açılır. 
					 Belge tam ekran okuma düzeninde açılır. 
					 Belge anahat düzeninde açılır. 
					 Belge web düzeninde açılır.  
				
			
			 
				 True/False
				 Anahat Görünümü
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 İçindekiler Tablosu
				 
					 Başvurular-İçindekiler 
					 Başvurular-Metin Ekle 
					 Başvurular-Alıntı Ekle 
					 Başvurular-Çapraz Başvuru 
				
			
			 
				 True/False
				 Sırala
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 True/False
				 İçindekiler Tablosu
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 İçindekiler Tablosu
				 
					 Belgeye eklenen tabloyu düzenler. 
					 Tablo stilini değiştirerek tasarımı günceller. 
					 Eklenen yeni konu başlıklarına göre içindekiler tablosunu günceller. 
					 Eklenen metinlere göre içindekiler tablosunu günceller. 
				
			
			 
				 True/False
				 Dizin Oluşturma
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Dizin Girdisi Oluşturma
				 
					 Çizgi Tagem metni Dizin Girdisi olarak işaretlenmiştir. 
					 Belgedeki gizli karakterler görüntülenmektedir. 
					 XE kodu,dizin işaretleme kodudur. 
					 Gizli Karakterler kaldırılırsa,dizin girdisi de kaldırılır. 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Başvuru Eklemek
				 
					 İçindekiler Tablosu 
					 Kaynakça 
					 Çapraz Başvuru 
					 Şekiller Tablosu Ekle 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Belge Bağlantıları
				 
					 Belgenin köprülerine(linklerine) dair içeriği görüntüler. 
					 Belge başlıklarına göre içerikte hızlı bir şekilde gezinmeyi sağlar. 
					 Belgenin bağlantılı olduğu son sayfaya konumlanılır. 
					 Belgenin diğer Word belgeleriyle bağlantıları görüntülenir. 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Sırala
				 
					 Tablo sekmesi – Sırala 
					 Giriş sekmesi – Sırala 
					 Görünüm sekmesi – Sırala 
					 Ekle sekmesi – Sırala 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Word 2007
				 
					 Hücreleri birleştirmeye yarar       
					 Hücreleri bölmeye yarar 
					 Hücreleri renklendirmeye yarar 
					 Bütün hücreleri seçmeye yarar 
				
			
			 
				 True/False
				 Tablo Özellikleri
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Excel Çalışma Yaprağı Ekleme
				 
					 Giriş sekmesi – Nesne Düğmesi 
					 Gözden Geçir sekmesi – Nesne Düğmesi 
					 Ekle sekmesi – Nesne Düğmesi 
					 Görünüm sekmesi – Nesne Düğmesi 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Tablo Özellikleri 
				 
					 Hücreler seçilir. – Ekle sekmesindeki görünüm menüsü tıklanır – Birleştir bölümündeki hücreleri birleştir düğmesi tıklanır 
					 Hücreler seçilir. – Tablo araçları sekmesindeki düzen menüsü tıklanır – Birleştir bölümündeki hücreleri birleştir düğmesi tıklanır 
					 Görünüm sekmesindeki düzen menüsü tıklanır – Birleştir bölümündeki hücreleri birleştir düğmesi tıklanır 
					 Hücreler seçilir. – Tablo araçları sekmesindeki görünüm menüsü tıklanır – Birleştir bölümündeki hücreleri birleştir düğmesi tıklanır 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Grafiklerle Çalışma
				 
					 Paragraf ile ilgili işlemler 
					 Çizimler ile ilgili işlemler 
					 Yazı tipi ile ilgili işlemler  
					 Düzenleme ile ilgili işlemler 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 3 Boyutlu Görünüm
				 
					 
					
					 
					
					 
					
					 
					
				
			
			 
				 Multiple choice
				 3 Boyutlu Yazı
				 
					 Ekle – Resim – Word Art  
					 Biçim – Kenarlıklar ve Gölgelendirme 
					 Ekle – Metin bölümü– Word Art 
					 Ekle – 3 Boyut 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Resim Ekleme
				 
					 Ekle – Çizimler bölümü– Küçük Resim 
					 Ekle – Simge alanı– Küçük Resim 
					 Ekle – Alan - Resim 
					 Ekle – Grafik 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Grafiklerle Çalışma
				 
					 Resim eklemeye yarar 
					 Resmin boyutunu ayarlamaya yarar 
					 Resmin belge içerisindeki konumunu ayarlamaya yarar 
					 Tablo eklemeye yarar 
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Grafiklerle Çalışma
				 
					 Geçerli belgeye kare eklemeye yarar. 
					 Seçilen çizimlere gölge vermeye yarar. 
					 Seçilen çizimlere üç boyut vermeye yarar. 
					 Seçilen çizimlere dolgu rengi vermeye yarar.  
				
			
			 
				 Multiple choice
				 Grafik Özellikleri
				 
					 Çiz-Metin kaydırma-Metnin arkasına 
					 Sağ Tuş - Resmi biçimlendir-Düzen 
					 Resim araç çubuğu-Metni kaydırma-Metin arkası 
					 Çiz-Resmi metnin arkasına aktar 
				
			
			 
				 True/False
				 Grafikler
				 
					 Doğru 
					 Yanlış 
				
			
		
	



 
	 
		 
	
	 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		          
		               
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		
		
		 
		
		
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	



 
	 Deneme Sınavı 4
	 Çizgi TAGEM Microsoft Office Eğitimi
	 
		 
			 Hakan YANDIM
			 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni
			 spk85059.jpg
			 hakanyandim@yahoo.com
			 lgo85059.jpg
		
		 
			 Özgür Ali Özkirişçi
			 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni
			 spk92768.jpg
			 ozgurgitarim@hotmail.com
		
	
	 
	 
	   
	       
	 
		 
			 
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
			
			 
			 Deneme Sınavı 4
			 <br><br>
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Word 2007
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Stil
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Karakter Stilleri
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Stiller
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Stiller
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Stil Oluşturma
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Stil Uygulama
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Stil Özellikleri
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Stil Denetçisi
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Bölüm Sonları
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Sayfa Sonu
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Satır Sonu
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Dipnot - Sonnot
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Dipnot Ekleme
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Dipnot - Sonnot
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Dipnot - Sonnot
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Sonnot
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Anahat Görünümü
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Anahat Görünümü
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 İçindekiler Tablosu
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Sırala
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 İçindekiler Tablosu
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 İçindekiler Tablosu
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Dizin Oluşturma
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Dizin Girdisi Oluşturma
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Başvuru Eklemek
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Belge Bağlantıları
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Sırala
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Word 2007
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Tablo Özellikleri
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Excel Çalışma Yaprağı Ekleme
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Tablo Özellikleri
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Grafiklerle Çalışma
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 3 Boyutlu Görünüm
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 3 Boyutlu Yazı
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Resim Ekleme
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Grafiklerle Çalışma
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Grafiklerle Çalışma
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Grafik Özellikleri
			 
			 
			 
		
		 
			 
				 
			
			 
			 
			 
			 
			 
			 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
				 
			
			 
			 Grafikler
			 
			 
			 
		
		 
			 
			 
			 
			 
			 
			 
			 Sınav Sonucu
			 
			 
			 
		
	
	 
		 
		 
		 
			 
		
	
	 




 

   
   
   
    
       DRAFT XSD for IMS Content Packaging version 1.1 DRAFT
        Copyright (c) 2001 IMS GLC, Inc. 
       2000-04-21, Adjustments by T.D. Wason from CP 1.0.
       2001-02-22, T.D.Wason: Modify for 2000-10-24 XML-Schema version.  Modified to support extension.
       2001-03-12, T.D.Wason: Change filename, target and meta-data namespaces and meta-data fielname.  Add meta-data to itemType, fileType and organizationType.
       Do not define namespaces for xml in XML instances generated from this xsd.
       Imports IMS meta-data xsd, lower case element names.         
       This XSD provides a reference to the IMS meta-data root element as imsmd:record
       If the IMS meta-data is to be used in the XML instance then the instance must define an IMS meta-data prefix with a namespace.  The meta-data targetNamespace should be used.  
       2001-03-20, Thor Anderson: Remove manifestref, change resourceref back to identifierref, change manifest back to contained by manifest. --Tom Wason: manifest may contain _none_ or more manifests.
       2001-04-13 Tom Wason: corrected attirbute name structure.  Was misnamed type.  
       2001-05-14 Schawn Thropp: Made all complexType extensible with the group.any
       Added the anyAttribute to all complexTypes. Changed the href attribute on the fileType and resourceType to xsd:string
       Changed the maxLength of the href, identifierref, parameters, structure attributes to match the Information model.
       2001-07-25 Schawn Thropp: Changed the namespace for the Schema of Schemas to the 5/2/2001 W3C XML Schema 
       Recommendation. attributeGroup attr.imsmd deleted, was not used anywhere.  Any attribute declarations that have
       use = "default" changed to use="optional" - attr.structure.req.
       Any attribute declarations that have value="somevalue" changed to default="somevalue",
       attr.structure.req (hierarchical).  Removed references to IMS MD Version 1.1.
       Modified attribute group "attr.resourcetype.req" to change use from optional
       to required to match the information model.  As a result the default value also needed to be removed 
       Name change for XSD.  Changed to match version of CP Spec                                            
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          Any namespaced element from any namespace may be included within an "any" element.  The namespace for the imported element must be defined in the instance, and the schema must be imported.  
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       2001-04-26 T.D.Wason. IMS meta-data 1.2 XML-Schema.                                  
       2001-06-07 S.E.Thropp. Changed the multiplicity on all elements to match the         
       Final 1.2 Binding Specification.                                                     
       Changed all elements that use the langstringType to a multiplicy of 1 or more        
       Changed centity in the contribute element to have a multiplicity of 0 or more.       
       Changed the requirement element to have a multiplicity of 0 or more.                 
        2001-07-25 Schawn Thropp.  Updates to bring the XSD up to speed with the W3C        
        XML Schema Recommendation.  The following changes were made: Change the             
        namespace to reference the 5/2/2001 W3C XML Schema Recommendation,the base          
        type for the durtimeType, simpleType, was changed from timeDuration to duration.                  
        Any attribute declarations that have use="default" had to change to use="optional"  
        - attr.type.  Any attribute declarations that have value ="somevalue" had to change 
        to default = "somevalue" - attr.type (URI)                                          
        2001-09-04 Schawn Thropp                                                            
        Changed the targetNamespace and namespace of schema to reflect version change       
   

   
   
   

    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

    
       
          Any namespaced element from any namespace may be used for an "any" element.  The namespace for the imported element must be defined in the instance, and the schema must be imported.  
      
       
          
      
   

   
   
   

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

   
   
   

    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
             
         
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
             
         
      
   
   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
             
         
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
      
   
   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
    
       
          
      
   
   
   
   
   
   
    
       
   
   
    
       
   
   
    
       
   
   
    
       
   
   
    
       
   
   
    
       
   
   
    
       
   
   
    
       
   








		
	
function sanitizeForbiddenHTMLTextChars(in_s)
{
	var out_s = in_s.toString();//We are sometimes called to sanitize non-strings...like document.location

	out_s = out_s.split("<").join("&lt;");
	out_s = out_s.split(">").join("&gt;");
	out_s = out_s.split("'").join("&apos;");
	out_s = out_s.split('"').join("&quot;");
	
	return out_s;
}

function removeExtraURLParams(in_s)
{
	var inp = in_s.toString();
	var indexOfAmp = in_s.indexOf("&");
	
	var outp = inp;
	if(indexOfAmp!=-1)
		outp = inp.substring(0, indexOfAmp);
	
	return outp;
}

function showFlash(swf, w, h, loop)
{
	var isMSIE = navigator.appName.indexOf("Microsoft") != -1;
	var s = '';
	var protocol = 'http';//safe default
	var url = document.location.toString();
	indexOfColon = url.indexOf(":");
	if(indexOfColon>0)	
		protocol = url.substring(0, indexOfColon);
	if(protocol!='http' || protocol!='https')
		protocol='https';
	var location = document.location;
	location = (location==unescape(location))?escape(location):location;

	s += '<object classid="clsid:D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000" codebase="' + protocol + '://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,65,0" width="'+w+'" height="'+h+'" id="SlideContent" align="" VIEWASTEXT>'
	s += '<param name="movie" value="'+sanitizeForbiddenHTMLTextChars(swf)+'" />'
	s += '<param name="menu" value="false" />'
	s += '<param name="quality" value="best" />'
	s += '<param name="loop" value="'+loop+'" />'
	s += '<param name="FlashVars" value="initialURL='+
			removeExtraURLParams(sanitizeForbiddenHTMLTextChars(location))+
			'&isMSIE='+isMSIE+'&useBSM=false" />'
	s += '<param name="allowScriptAccess" value="sameDomain"/>'
	s += '<embed src="'+sanitizeForbiddenHTMLTextChars(swf)+'" FlashVars="initialURL='+
			removeExtraURLParams(sanitizeForbiddenHTMLTextChars(location))+
			'&isMSIE='+isMSIE+'&useBSM=false" menu="false" quality="best" width="'+w+'" height="'+h+'" loop="'+loop+'" name="SlideContent" align="" type="application/x-shockwave-flash" pluginspage="' + protocol + '://www.macromedia.com/go/getflashplayer" swLiveConnect="true" allowScriptAccess="sameDomain"></embed>'
	s += '</object>'
	// in theory, we should always embed in a table, but in practice, IE6 malfunctions
	// when width & height = 100%, but in that case, we don't really need the table anyway.
	if ((w.toString().indexOf('%') == -1) && (h.toString().indexOf('%') == -1))
	{
		s = '<table border=0 width="100%" height="100%"><tr valign="middle"><td align="center">' +
			s +
			'</td></tr></table>';
	}
	document.write(s);
}



"system_id","type","command_line","max_time_allowed","file_name","max_score","mastery_score","system_vendor","core_vendor","time_limit_action","au_password","web_launch"
"A2","Tutorial","","","AICC.htm","100","80","Breeze Presenter","","","",""




; ----------------------------------------
;
; AICC Course Interchange File.
;
;
; ----------------------------------------

[Course]
Course_ID=Deneme_Sınavı_4
Course_Title=Deneme Sınavı 4
Level=3
Course_Creator=Breeze Presenter
Course_System=Breeze Presenter
Total_AUs=1
Total_Blocks=0
Total_Objectives=0
Total_Complex_Obj=0
Max_Fields_CST=1
Max_Fields_ORT=0
Version=2.0

[Course_Behavior]
Max_Normal=99

[Course_Description]
Çizgi TAGEM Microsoft Office Eğitimi


"block","member"
"root","A2"



"system_id","developer_id","title","description"
    "A2","Breeze Presenter","Deneme_Sınavı_4","Çizgi TAGEM Microsoft Office Eğitimi"
  



		
			
				
				
				
				
				
				
				
			
		
		
		
	
 

    
       
          This file represents the W3C XML Schema Language Binding of the ADL namespaced elements for content packaging extensions.
      
   

   
   
   
    
       
      *************************************************************************
      *                           Change History                              *
      *************************************************************************
      2003-18-09  Initial creation.
      2003-19-09  Removed the restriction of the 255 character maximum length
                  on the dataFromLMS
      2004-01-06  Added completionThreshold to the ADL CP namespace
      2004-23-01  Final edits in preparation for release
      *************************************************************************
      
   

    
    
    
    

   
    
       
          
             
             
         
      
   

    

    
       
   

    
       
   

    
       
          
          
          
          
      
   

    
        
           
           
       
   




 

    
       
          This file represents the W3C XML Schema Language Binding of the ADL namespaced elements for navigation controls.
      
   

   
   
   
    
       
      *************************************************************************
      *                          Change History                               *
      *************************************************************************
      2003-18-09  Initial creation.
      2004-23-01  Final edits in preparation for release
      *************************************************************************
      
   

    

    

    

   
    
       
          
      
   

    
       
          
      
   

    
       
          
          
          
          
      
   




 

    
       
          This file represents the W3C XML Schema Language Binding of the ADL namespaced elements for sequencing extensions.
      
   

   
   
   
    
       
      *************************************************************************
      *                             Change History                            *
      *************************************************************************
      2003-18-09  Initial creation.
      2004-23-01  Final edits in preparation for release
      *************************************************************************
      
   

    

    

    
       
       
       
       
       
   

    
       
          
          
          
          
      
   

    
       
       
   

                   




 

    
       
         This work is licensed under the Creative Commons Attribution-ShareAlike
         License.  To view a copy of this license, see the file license.txt,
         visit http://creativecommons.org/licenses/by-sa/1.0 or send a letter to
         Creative Commons, 559 Nathan Abbott Way, Stanford, California 94305, USA.
      

       
         This component schema provides an element group declaration used for
         custom metadata elements.
      
   

    
       
          
      
   




 

    
       
         This work is licensed under the Creative Commons Attribution-ShareAlike
         License.  To view a copy of this license, see the file license.txt,
         visit http://creativecommons.org/licenses/by-sa/1.0 or send a letter to
         Creative Commons, 559 Nathan Abbott Way, Stanford, California 94305, USA.
      

       
         This component schema provides global type declarations for LOM datatypes.
      
   

    
    

   

   
    
       
   

   
    
       
   

    
       
   

    
       
          
      
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
      
   




 

    
       
         This work is licensed under the Creative Commons Attribution-ShareAlike
         License.  To view a copy of this license, see the file license.txt,
         visit http://creativecommons.org/licenses/by-sa/1.0 or send a letter to
         Creative Commons, 559 Nathan Abbott Way, Stanford, California 94305, USA.
      

       
         This component schema provides element name declarations for metadata elements.

         This component schema checks for the uniqueness of elements declared to be unique
         within their parent by the presence of the uniqueElementName attribute,
         and is common to all uniqueness profiles.
      
   

   

   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

  
   
      
         
            
               
               
           
        
     
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   

   

   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   

   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
   
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
    

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   
  
   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   

   

   

   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   

   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
             
                
                
            
         
      
   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
      
   

   

   




 

   
     
       This work is licensed under the Creative Commons Attribution-ShareAlike
       License.  To view a copy of this license, see the file license.txt,
       visit http://creativecommons.org/licenses/by-sa/1.0 or send a letter to
       Creative Commons, 559 Nathan Abbott Way, Stanford, California 94305, USA.
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         This component schema provides the element name declaration for the
         root element for all LOM instances.
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         This component schema provides global type declarations for those metadata
         elements whose values are taken from a vocabulary datatype.
      
   

    
    
    

   

   
    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   
  
    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   
  
    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   
 
    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

    
       
          
             
         
      
   




 

    
       
         This work is licensed under the Creative Commons Attribution-ShareAlike
         License.  To view a copy of this license, see the file license.txt,
         visit http://creativecommons.org/licenses/by-sa/1.0 or send a letter to
         Creative Commons, 559 Nathan Abbott Way, Stanford, California 94305, USA.
      

       
         This component schema provides global type declarations for the standard
         enumerated types for those metadata elements whose values are taken from
         a vocabulary datatype.
      
       
        ****************************************************************************
        **                           CHANGE HISTORY                               **
        ****************************************************************************
        ** 09/22/2003:  - Updated comment describing this file to state that this **
        **                file is the LOM V1.0 Base Schema vocabulary source and  **
        **                value declarations.                                     ** 
        ****************************************************************************
      
   

   

   
    
       
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
      
   

   
    
       
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
      
   

   
    
       
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   

   
    
       
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      
   




<!--
        DTD for XML Schemas: Part 2: Datatypes
        $Id: datatypes.dtd,v 1.23 2001/03/16 17:36:30 ht Exp $
        Note this DTD is NOT normative, or even definitive. - - the
        prose copy in the datatypes REC is the definitive version
        (which shouldn't differ from this one except for this comment
        and entity expansions, but just in case)
  -->

<!--
        This DTD cannot be used on its own, it is intended
        only for incorporation in XMLSchema.dtd, q.v.
  -->

<!-- Define all the element names, with optional prefix -->
<!ENTITY % simpleType "%p;simpleType">
<!ENTITY % restriction "%p;restriction">
<!ENTITY % list "%p;list">
<!ENTITY % union "%p;union">
<!ENTITY % maxExclusive "%p;maxExclusive">
<!ENTITY % minExclusive "%p;minExclusive">
<!ENTITY % maxInclusive "%p;maxInclusive">
<!ENTITY % minInclusive "%p;minInclusive">
<!ENTITY % totalDigits "%p;totalDigits">
<!ENTITY % fractionDigits "%p;fractionDigits">
<!ENTITY % length "%p;length">
<!ENTITY % minLength "%p;minLength">
<!ENTITY % maxLength "%p;maxLength">
<!ENTITY % enumeration "%p;enumeration">
<!ENTITY % whiteSpace "%p;whiteSpace">
<!ENTITY % pattern "%p;pattern">

<!--
        Customisation entities for the ATTLIST of each element
        type. Define one of these if your schema takes advantage
        of the anyAttribute='##other' in the schema for schemas
  -->

<!ENTITY % simpleTypeAttrs "">
<!ENTITY % restrictionAttrs "">
<!ENTITY % listAttrs "">
<!ENTITY % unionAttrs "">
<!ENTITY % maxExclusiveAttrs "">
<!ENTITY % minExclusiveAttrs "">
<!ENTITY % maxInclusiveAttrs "">
<!ENTITY % minInclusiveAttrs "">
<!ENTITY % totalDigitsAttrs "">
<!ENTITY % fractionDigitsAttrs "">
<!ENTITY % lengthAttrs "">
<!ENTITY % minLengthAttrs "">
<!ENTITY % maxLengthAttrs "">
<!ENTITY % enumerationAttrs "">
<!ENTITY % whiteSpaceAttrs "">
<!ENTITY % patternAttrs "">

<!-- Define some entities for informative use as attribute
        types -->
<!ENTITY % URIref "CDATA">
<!ENTITY % XPathExpr "CDATA">
<!ENTITY % QName "NMTOKEN">
<!ENTITY % QNames "NMTOKENS">
<!ENTITY % NCName "NMTOKEN">
<!ENTITY % nonNegativeInteger "NMTOKEN">
<!ENTITY % boolean "(true|false)">
<!ENTITY % simpleDerivationSet "CDATA">
<!--
        #all or space-separated list drawn from derivationChoice
  -->

<!--
        Note that the use of 'facet' below is less restrictive
        than is really intended:  There should in fact be no
        more than one of each of minInclusive, minExclusive,
        maxInclusive, maxExclusive, totalDigits, fractionDigits,
        length, maxLength, minLength within datatype,
        and the min- and max- variants of Inclusive and Exclusive
        are mutually exclusive. On the other hand,  pattern and
        enumeration may repeat.
  -->
<!ENTITY % minBound "(%minInclusive; | %minExclusive;)">
<!ENTITY % maxBound "(%maxInclusive; | %maxExclusive;)">
<!ENTITY % bounds "%minBound; | %maxBound;">
<!ENTITY % numeric "%totalDigits; | %fractionDigits;">
<!ENTITY % ordered "%bounds; | %numeric;">
<!ENTITY % unordered
   "%pattern; | %enumeration; | %whiteSpace; | %length; |
   %maxLength; | %minLength;">
<!ENTITY % facet "%ordered; | %unordered;">
<!ENTITY % facetAttr 
        "value CDATA #REQUIRED
        id ID #IMPLIED">
<!ENTITY % fixedAttr "fixed %boolean; #IMPLIED">
<!ENTITY % facetModel "(%annotation;)?">
<!ELEMENT %simpleType;
        ((%annotation;)?, (%restriction; | %list; | %union;))>
<!ATTLIST %simpleType;
    name      %NCName; #IMPLIED
    final     %simpleDerivationSet; #IMPLIED
    id        ID       #IMPLIED
    %simpleTypeAttrs;>
<!-- name is required at top level -->
<!ELEMENT %restriction; ((%annotation;)?,
                         (%restriction1; |
                          ((%simpleType;)?,(%facet;)*)),
                         (%attrDecls;))>
<!ATTLIST %restriction;
    base      %QName;                  #IMPLIED
    id        ID       #IMPLIED
    %restrictionAttrs;>
<!--
        base and simpleType child are mutually exclusive,
        one is required.

        restriction is shared between simpleType and
        simpleContent and complexContent (in XMLSchema.xsd).
        restriction1 is for the latter cases, when this
        is restricting a complex type, as is attrDecls.
  -->
<!ELEMENT %list; ((%annotation;)?,(%simpleType;)?)>
<!ATTLIST %list;
    itemType      %QName;             #IMPLIED
    id        ID       #IMPLIED
    %listAttrs;>
<!--
        itemType and simpleType child are mutually exclusive,
        one is required
  -->
<!ELEMENT %union; ((%annotation;)?,(%simpleType;)*)>
<!ATTLIST %union;
    id            ID       #IMPLIED
    memberTypes   %QNames;            #IMPLIED
    %unionAttrs;>
<!--
        At least one item in memberTypes or one simpleType
        child is required
  -->

<!ELEMENT %maxExclusive; %facetModel;>
<!ATTLIST %maxExclusive;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %maxExclusiveAttrs;>
<!ELEMENT %minExclusive; %facetModel;>
<!ATTLIST %minExclusive;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %minExclusiveAttrs;>

<!ELEMENT %maxInclusive; %facetModel;>
<!ATTLIST %maxInclusive;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %maxInclusiveAttrs;>
<!ELEMENT %minInclusive; %facetModel;>
<!ATTLIST %minInclusive;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %minInclusiveAttrs;>

<!ELEMENT %totalDigits; %facetModel;>
<!ATTLIST %totalDigits;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %totalDigitsAttrs;>
<!ELEMENT %fractionDigits; %facetModel;>
<!ATTLIST %fractionDigits;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %fractionDigitsAttrs;>

<!ELEMENT %length; %facetModel;>
<!ATTLIST %length;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %lengthAttrs;>
<!ELEMENT %minLength; %facetModel;>
<!ATTLIST %minLength;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %minLengthAttrs;>
<!ELEMENT %maxLength; %facetModel;>
<!ATTLIST %maxLength;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %maxLengthAttrs;>

<!-- This one can be repeated -->
<!ELEMENT %enumeration; %facetModel;>
<!ATTLIST %enumeration;
        %facetAttr;
        %enumerationAttrs;>

<!ELEMENT %whiteSpace; %facetModel;>
<!ATTLIST %whiteSpace;
        %facetAttr;
        %fixedAttr;
        %whiteSpaceAttrs;>

<!-- This one can be repeated -->
<!ELEMENT %pattern; %facetModel;>
<!ATTLIST %pattern;
        %facetAttr;
        %patternAttrs;>
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         This file represents a composite schema for validating
         LOM V1.0 instances using a common set of validation assumptions.

         Alternative composite schemas can be assembled by selecting
         from the various alternative component schema listed below.
      
       
        ****************************************************************************
        **                           CHANGE HISTORY                               **
        ****************************************************************************
        ** 09/22/2003:  - Updated comment describing vocab/strict.xsd.  Indicated **
        **                that the strict.xsd is used to validate vocabularies    **
        **                defined in the LOM V1.0 Base Schema.                    **
        **              - Moved included schema elementNames.xsd just before      **
        **                elementTypes.xsd.                                       **
        **              - Moved the element declaration for the top-level lom     **
        **                metadata element to a separate file (rootElement.xsd)   **
        **                and included this file just after elementTypes.xsd.     **
        **              - Moved the XML Schema import statements before the XML   **
        **                Schema include statements.                              **
        **              - Moved the element group declaration named               **
        **                lom:customElements to a separate file (anyElement.xsd)  **
        **                and included this new file just before the XML Schema   **
        **                import statments.                                       **
        ****************************************************************************
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         This file represents a composite schema for validating
         LOM V1.0 instances using custom validation for vocabulary values.
      
       
        ****************************************************************************
        **                           CHANGE HISTORY                               **
        ****************************************************************************
        ** 09/22/2003:  - Updated comment describing vocab/strict.xsd.  Indicated **
        **                that the strict.xsd is used to validate vocabularies    **
        **                defined in the LOM V1.0 Base Schema.                    **
        **              - Moved included schema elementNames.xsd just before      **
        **                elementTypes.xsd.                                       **
        **              - Moved the element declaration for the top-level lom     **
        **                metadata element to a separate file (rootElement.xsd)   **
        **                and included this file just after elementTypes.xsd.     **
        **              - Moved the XML Schema import statements before the XML   **
        **                Schema include statements.                              **
        **              - Moved the element group declaration named               **
        **                lom:customElements to a separate file (anyElement.xsd)  **
        **                and included this new file just before the XML Schema   **
        **                import statments.                                       **
        ****************************************************************************
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        This file represents a composite schema for validating
        LOM V1.0 instances using loose validation for vocabulary values.
     
      
       ****************************************************************************
       **                           CHANGE HISTORY                               **
       ****************************************************************************
       ** 09/22/2003:  - Updated comment describing vocab/strict.xsd.  Indicated **
       **                that the strict.xsd is used to validate vocabularies    **
       **                defined in the LOM V1.0 Base Schema.                    **
       **              - Moved included schema elementNames.xsd just before      **
       **                elementTypes.xsd.                                       **
       **              - Moved the element declaration for the top-level lom     **
       **                metadata element to a separate file (rootElement.xsd)   **
       **                and included this file just after elementTypes.xsd.     **
       **              - Moved the XML Schema import statements before the XML   **
       **                Schema include statements.                              **
       **              - Moved the element group declaration named               **
       **                lom:customElements to a separate file (anyElement.xsd)  **
       **                and included this new file just before the XML Schema   **
       **                import statments.                                       **
       ****************************************************************************
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         This file represents a composite schema for validating
         LOM V1.0 instances using strict validation for vocabulary values.
      
       
        ****************************************************************************
        **                           CHANGE HISTORY                               **
        ****************************************************************************
        ** 09/22/2003:  - Updated comment describing vocab/strict.xsd.  Indicated **
        **                that the strict.xsd is used to validate vocabularies    **
        **                defined in the LOM V1.0 Base Schema.                    **
        **              - Moved included schema elementNames.xsd just before      **
        **                elementTypes.xsd.                                       **
        **              - Moved the element declaration for the top-level lom     **
        **                metadata element to a separate file (rootElement.xsd)   **
        **                and included this file just after elementTypes.xsd.     **
        **              - Moved the XML Schema import statements before the XML   **
        **                Schema include statements.                              **
        **              - Moved the element group declaration named               **
        **                lom:customElements to a separate file (anyElement.xsd)  **
        **                and included this new file just before the XML Schema   **
        **                import statments.                                       **
        ****************************************************************************
      
   

  

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   





		
			
				
				
				
				
				
				
				
			
		
		
		
	

		
			 
			 
			 
			 
			 
			
		
	
var g_objAPI = null;
var g_nAPI = 0;				// type of API to start searching for; allowable values: 0 - SCORM 2004; 1 - SCORM 1.2 (or 1.1)
var g_aAPI = ["1.0", "0.2"]	// Array that stores the API versions
var g_zAPIVersion = -1;
var g_bFinishDone = false;


function findAPI(win)
{
	// Search the window hierarchy for an object named "API_1484_11" for SCORM 2004 or "API" for SCORM 1.2 or below
	// Look in the current window (win) and recursively look in any child frames
	if(g_nAPI == 0)
	{
		if(win.API_1484_11 != null)
  	 	{
  	 		return win.API_1484_11;
		}
	} else if(g_nAPI == 1 || g_nAPI == "") {
		if (win.API != null)
		{
			g_zAPIVersion = g_aAPI[g_nAPI];
			return win.API;
		}
	}

	if (win.length > 0)  // check frames
	{
		for (var i=0;i<win.length;i++)
		{
			var objAPI = findAPI(win.frames[i]);
			if (objAPI != null)
			{
				return objAPI;
			}
		}
	}
	return null;
}


function getAPI(intAPISearchOrder)
{
	// intAPISearchOrder is 0 - start at current window and work way up; 1 - start at top window and work way down.
	var objAPI = null;
	intAPISearchOrder=((typeof(intAPISearchOrder)=='undefined')?0:intAPISearchOrder);
	if(intAPISearchOrder==0)
	{
		// start and the current window and recurse up through parent windows/frames
		var objCurrentWindow = window;
		objAPI = findAPI(objCurrentWindow);
		var xCount = 0;
		while(objCurrentWindow && !objAPI && xCount < 100)
		{
			xCount++;
			if((objCurrentWindow.opener != null) && (typeof(objCurrentWindow.opener) != "undefined"))
			{
				objCurrentWindow = objCurrentWindow.opener;
			} else {
				objCurrentWindow = objCurrentWindow.parent;
			}
			objAPI = findAPI(objCurrentWindow);
		}
		if((objAPI==null) && (g_nAPI < (g_aAPI.length-1)))
		{
			g_nAPI++;
			objAPI = getAPI(intAPISearchOrder);
		}
	} else {
		// start at the top window and recurse down through child frames
		objAPI = findAPI(this.top);

		if (objAPI == null)
		{
			// the API wasn't found in the current window's hierarchy.  If the
			// current window has an opener (was launched by another window),
			// check the opener's window hierarchy.
			objTopWindow=window.top;

			objTopWindow = objTopWindow.opener;

			while (objTopWindow && !objAPI)
			{
				//checking window opener
				objAPI = findAPI(objTopWindow.top);
				if (objAPI==null) objTopWindow = objTopWindow.opener;
			}
			if(objAPI==null && g_nAPI < (g_aAPI.length-1))
			{
				g_nAPI++;
				objAPI = getAPI(intAPISearchOrder);
			}
		}
	}
	if(objAPI==null)
	{
		// can't find API
	} else if(objAPI != null && g_zAPIVersion == -1) {
		g_zAPIVersion = objAPI.version;
	}

	return objAPI;
}

function setAPI()
{
	while(g_objAPI == undefined)
	{
		g_objAPI = getAPI(0);
	}
}

function isAPI() {
	return ((typeof(g_objAPI)!= "undefined") && (g_objAPI != null))
}

// called in the outer HTML file
// g_objAPI = getAPI();

function dataToFlash(layer, msg) {
	// set the comm HTML
	fcomValue = "<OBJECT classid=\"clsid:D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000\" codebase=\"http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0\" WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" id=\"scorm_support\" ALIGN=\"\"> <PARAM NAME=movie VALUE=\"scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\"> <PARAM NAME=quality VALUE=high> <PARAM NAME=bgcolor VALUE=#FFFFFF> <PARAM NAME=\"allowScriptAccess\" VALUE=\"sameDomain\"/> <EMBED src=\"scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\" quality=high bgcolor=#FFFFFF  WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" NAME=\"scorm_support\" ALIGN=\"\" TYPE=\"application/x-shockwave-flash\" PLUGINSPAGE=\"http://www.macromedia.com/go/getflashplayer\" allowScriptAccess=\"sameDomain\"></EMBED> </OBJECT>";

	// get the browser info
	IE=0; NS4=0; NS6=0;
	if (navigator.appName.indexOf('Netscape')!=-1 && parseInt(navigator.appVersion)<5) {NS4=1;}
	if (navigator.appName.indexOf('Netscape')!=-1 && parseInt(navigator.appVersion)>4.9) {NS6=1;}
	if (navigator.appName.indexOf('Microsoft')!=-1 && parseInt(navigator.appVersion)>3) {IE=1;}

	if (IE==true)
	{
		IE_dynamic.document.body.innerHTML=fcomValue;
	}

	if (NS4)
	{
		// change the comm HTML
		fcomValue = "<OBJECT classid=\"clsid:D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000\" codebase=\"http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0\" WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" id=\"scorm_support\" ALIGN=\"\"> <PARAM NAME=movie VALUE=\"scorm_support/scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\"> <PARAM NAME=quality VALUE=high> <PARAM NAME=bgcolor VALUE=#FFFFFF> <PARAM NAME=\"allowScriptAccess\" VALUE=\"sameDomain\"/> <EMBED src=\"scorm_support/scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\" quality=high bgcolor=#FFFFFF  WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" NAME=\"scorm_support\" ALIGN=\"\" TYPE=\"application/x-shockwave-flash\" PLUGINSPAGE=\"http://www.macromedia.com/go/getflashplayer\" allowScriptAccess=\"sameDomain\"></EMBED> </OBJECT>";

		eval('var echoecho = document.layers.NS_'+layer+'.document;');
		echoecho.open();
		echoecho.write(fcomValue);
		echoecho.close();
	}

	if (NS6)
	{
		// change the comm HTML
		fcomValue = "<OBJECT classid=\"clsid:D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000\" codebase=\"http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0\" WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" id=\"scorm_support\" ALIGN=\"\"> <PARAM NAME=movie VALUE=\"scorm_support/scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\"> <PARAM NAME=quality VALUE=high> <PARAM NAME=bgcolor VALUE=#FFFFFF> <PARAM NAME=\"allowScriptAccess\" VALUE=\"sameDomain\"/> <EMBED src=\"scorm_support/scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\" quality=high bgcolor=#FFFFFF  WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" NAME=\"scorm_support\" ALIGN=\"\" TYPE=\"application/x-shockwave-flash\" PLUGINSPAGE=\"http://www.macromedia.com/go/getflashplayer\" allowScriptAccess=\"sameDomain\"></EMBED> </OBJECT>";

		document.getElementById('NS_'+layer).innerHTML =fcomValue;
	}
}


function dataFromFlash(strSCOfunction, strSCOproperty, varSCOvalue, strFLvariableName) {
	var strEval = "";
	var varResult = false;
	if(isAPI())
	{
		if (varSCOvalue != "")
		{
			strEval = "g_objAPI." + strSCOfunction + "('" + strSCOproperty + "', '" + varSCOvalue + "');";
		} else {
			if(strSCOfunction=="LMSGetLastError")
			{
				strEval = "g_objAPI." + strSCOfunction + "(" + strSCOproperty + ");";
			} else {
				strEval = "g_objAPI." + strSCOfunction + "('" + strSCOproperty + "');";
			}
		}
	} else {
		if (SCOvalue != "")
		{
			strEval = strSCOfunction + "('" + strSCOproperty + "', '" + varSCOvalue + "');";
		} else {
			strEval = strSCOfunction + "('" + strSCOproperty + "');";
		}
	}
	varResult = eval(strEval);
	if(strSCOfunction == "LMSFinish" || strSCOfunction == "Terminate")
	{
		// set global variable to result of Finish function
		g_bFinishDone = varResult;
	}
	dataToFlash('dynamic', strFLvariableName + "|" + varResult);
}
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       Creative Commons, 559 Nathan Abbott Way, Stanford, California 94305, USA.
    

     
       This component schema provides attribute group declarations for metadata
       elements to support loose validation of element uniqueness constraints.
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       This component schema provides attribute group declarations for metadata
       elements to support strict validation of element uniqueness constraints,
       by providing the attribute uniqueElementName for each metadata element
       that should appear with multiplicity at most one.
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         This component schema provides simple type declarations for metadata
         elements whose values are taken from a vocabulary datatype.

         This component schema supports strict validation of both standard and custom
         vocabulary values by checking that both the source and value are taken
         from either the standard token set or from a custom token set.
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       This component schema provides simple type declarations for metadata
       elements whose values are taken from a vocabulary datatype.

       This component schema supports loose validation of vocabulary value constraints
       by allowing both the source and value to be arbitrary strings.
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         This component schema provides simple type declarations for metadata
         elements whose values are taken from a vocabulary datatype.

         This component schema supports strict validation of standard vocabulary values by
         checking that both the source and value are from the standard token set.
      
   

    

   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   
 
   
    
       
   
 
   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   

   
    
       
   




 

  
   
   See http://www.w3.org/XML/1998/namespace.html and
   http://www.w3.org/TR/REC-xml for information about this namespace.
  
 

  
   This schema defines attributes and an attribute group
        suitable for use by
        schemas wishing to allow xml:base, xml:lang or xml:space attributes
        on elements they define.

        To enable this, such a schema must import this schema
        for the XML namespace, e.g. as follows:
        <schema . . .>
         . . .
         <import namespace="http://www.w3.org/XML/1998/namespace"
                    schemaLocation="http://www.w3.org/2001/03/xml.xsd"/>

        Subsequently, qualified reference to any of the attributes
        or the group defined below will have the desired effect, e.g.

        <type . . .>
         . . .
         <attributeGroup ref="xml:specialAttrs"/>
 
         will define a type which will schema-validate an instance
         element with any of those attributes
 

  
   In keeping with the XML Schema WG's standard versioning
   policy, this schema document will persist at
   http://www.w3.org/2001/03/xml.xsd.
   At the date of issue it can also be found at
   http://www.w3.org/2001/xml.xsd.
   The schema document at that URI may however change in the future,
   in order to remain compatible with the latest version of XML Schema
   itself.  In other words, if the XML Schema namespace changes, the version
   of this document at
   http://www.w3.org/2001/xml.xsd will change
   accordingly; the version at
   http://www.w3.org/2001/03/xml.xsd will not change.
  
 

  
   
    In due course, we should install the relevant ISO 2- and 3-letter
         codes as the enumerated possible values . . .
  
 

  
   
    
     
     
   
  
 

  
   
    See http://www.w3.org/TR/xmlbase/ for
                     information about this attribute.
  
 

  
   
   
   
 




<!-- DTD for XML Schemas: Part 1: Structures
     Public Identifier: "-//W3C//DTD XMLSCHEMA 200102//EN"
     Official Location: http://www.w3.org/2001/XMLSchema.dtd -->
<!-- $Id: XMLSchema.dtd,v 1.30 2001/03/16 15:23:02 ht Exp $ -->
<!-- Note this DTD is NOT normative, or even definitive. -->           <!--d-->
<!-- prose copy in the structures REC is the definitive version -->    <!--d-->
<!-- (which shouldn't differ from this one except for this -->         <!--d-->
<!-- comment and entity expansions, but just in case) -->              <!--d-->
<!-- With the exception of cases with multiple namespace
     prefixes for the XML Schema namespace, any XML document which is
     not valid per this DTD given redefinitions in its internal subset of the
     'p' and 's' parameter entities below appropriate to its namespace
     declaration of the XML Schema namespace is almost certainly not
     a valid schema. -->

<!-- The simpleType element and its constituent parts
     are defined in XML Schema: Part 2: Datatypes -->
<!ENTITY % xs-datatypes PUBLIC 'datatypes' 'datatypes.dtd' >

<!ENTITY % p 'xs:'> <!-- can be overriden in the internal subset of a
                         schema document to establish a different
                         namespace prefix -->
<!ENTITY % s ':xs'> <!-- if %p is defined (e.g. as foo:) then you must
                         also define %s as the suffix for the appropriate
                         namespace declaration (e.g. :foo) -->
<!ENTITY % nds 'xmlns%s;'>

<!-- Define all the element names, with optional prefix -->
<!ENTITY % schema "%p;schema">
<!ENTITY % complexType "%p;complexType">
<!ENTITY % complexContent "%p;complexContent">
<!ENTITY % simpleContent "%p;simpleContent">
<!ENTITY % extension "%p;extension">
<!ENTITY % element "%p;element">
<!ENTITY % unique "%p;unique">
<!ENTITY % key "%p;key">
<!ENTITY % keyref "%p;keyref">
<!ENTITY % selector "%p;selector">
<!ENTITY % field "%p;field">
<!ENTITY % group "%p;group">
<!ENTITY % all "%p;all">
<!ENTITY % choice "%p;choice">
<!ENTITY % sequence "%p;sequence">
<!ENTITY % any "%p;any">
<!ENTITY % anyAttribute "%p;anyAttribute">
<!ENTITY % attribute "%p;attribute">
<!ENTITY % attributeGroup "%p;attributeGroup">
<!ENTITY % include "%p;include">
<!ENTITY % import "%p;import">
<!ENTITY % redefine "%p;redefine">
<!ENTITY % notation "%p;notation">

<!-- annotation elements -->
<!ENTITY % annotation "%p;annotation">
<!ENTITY % appinfo "%p;appinfo">
<!ENTITY % documentation "%p;documentation">

<!-- Customisation entities for the ATTLIST of each element type.
     Define one of these if your schema takes advantage of the
     anyAttribute='##other' in the schema for schemas -->

<!ENTITY % schemaAttrs ''>
<!ENTITY % complexTypeAttrs ''>
<!ENTITY % complexContentAttrs ''>
<!ENTITY % simpleContentAttrs ''>
<!ENTITY % extensionAttrs ''>
<!ENTITY % elementAttrs ''>
<!ENTITY % groupAttrs ''>
<!ENTITY % allAttrs ''>
<!ENTITY % choiceAttrs ''>
<!ENTITY % sequenceAttrs ''>
<!ENTITY % anyAttrs ''>
<!ENTITY % anyAttributeAttrs ''>
<!ENTITY % attributeAttrs ''>
<!ENTITY % attributeGroupAttrs ''>
<!ENTITY % uniqueAttrs ''>
<!ENTITY % keyAttrs ''>
<!ENTITY % keyrefAttrs ''>
<!ENTITY % selectorAttrs ''>
<!ENTITY % fieldAttrs ''>
<!ENTITY % includeAttrs ''>
<!ENTITY % importAttrs ''>
<!ENTITY % redefineAttrs ''>
<!ENTITY % notationAttrs ''>
<!ENTITY % annotationAttrs ''>
<!ENTITY % appinfoAttrs ''>
<!ENTITY % documentationAttrs ''>

<!ENTITY % complexDerivationSet "CDATA">
      <!-- #all or space-separated list drawn from derivationChoice -->
<!ENTITY % blockSet "CDATA">
      <!-- #all or space-separated list drawn from
                      derivationChoice + 'substitution' -->

<!ENTITY % mgs '%all; | %choice; | %sequence;'>
<!ENTITY % cs '%choice; | %sequence;'>
<!ENTITY % formValues '(qualified|unqualified)'>


<!ENTITY % attrDecls    '((%attribute;| %attributeGroup;)*,(%anyAttribute;)?)'>

<!ENTITY % particleAndAttrs '((%mgs; | %group;)?, %attrDecls;)'>

<!-- This is used in part2 -->
<!ENTITY % restriction1 '((%mgs; | %group;)?)'>

%xs-datatypes;

<!-- the duplication below is to produce an unambiguous content model
     which allows annotation everywhere -->
<!ELEMENT %schema; ((%include; | %import; | %redefine; | %annotation;)*,
                    ((%simpleType; | %complexType;
                      | %element; | %attribute;
                      | %attributeGroup; | %group;
                      | %notation; ),
                     (%annotation;)*)* )>
<!ATTLIST %schema;
   targetNamespace      %URIref;               #IMPLIED
   version              CDATA                  #IMPLIED
   %nds;                %URIref;               #FIXED 'http://www.w3.org/2001/XMLSchema'
   xmlns                CDATA                  #IMPLIED
   finalDefault         %complexDerivationSet; ''
   blockDefault         %blockSet;             ''
   id                   ID                     #IMPLIED
   elementFormDefault   %formValues;           'unqualified'
   attributeFormDefault %formValues;           'unqualified'
   xml:lang             CDATA                  #IMPLIED
   %schemaAttrs;>
<!-- Note the xmlns declaration is NOT in the Schema for Schemas,
     because at the Infoset level where schemas operate,
     xmlns(:prefix) is NOT an attribute! -->
<!-- The declaration of xmlns is a convenience for schema authors -->
 
<!-- The id attribute here and below is for use in external references
     from non-schemas using simple fragment identifiers.
     It is NOT used for schema-to-schema reference, internal or
     external. -->

<!-- a type is a named content type specification which allows attribute
     declarations-->
<!-- -->

<!ELEMENT %complexType; ((%annotation;)?,
                         (%simpleContent;|%complexContent;|
                          %particleAndAttrs;))>

<!ATTLIST %complexType;
          name      %NCName;                        #IMPLIED
          id        ID                              #IMPLIED
          abstract  %boolean;                       #IMPLIED
          final     %complexDerivationSet;          #IMPLIED
          block     %complexDerivationSet;          #IMPLIED
          mixed (true|false) 'false'
          %complexTypeAttrs;>

<!-- particleAndAttrs is shorthand for a root type -->
<!-- mixed is disallowed if simpleContent, overriden if complexContent
     has one too. -->

<!-- If anyAttribute appears in one or more referenced attributeGroups
     and/or explicitly, the intersection of the permissions is used -->

<!ELEMENT %complexContent; (%restriction;|%extension;)>
<!ATTLIST %complexContent;
          mixed (true|false) #IMPLIED
          id    ID           #IMPLIED
          %complexContentAttrs;>

<!-- restriction should use the branch defined above, not the simple
     one from part2; extension should use the full model  -->

<!ELEMENT %simpleContent; (%restriction;|%extension;)>
<!ATTLIST %simpleContent;
          id    ID           #IMPLIED
          %simpleContentAttrs;>

<!-- restriction should use the simple branch from part2, not the 
     one defined above; extension should have no particle  -->

<!ELEMENT %extension; (%particleAndAttrs;)>
<!ATTLIST %extension;
          base  %QName;      #REQUIRED
          id    ID           #IMPLIED
          %extensionAttrs;>

<!-- an element is declared by either:
 a name and a type (either nested or referenced via the type attribute)
 or a ref to an existing element declaration -->

<!ELEMENT %element; ((%annotation;)?, (%complexType;| %simpleType;)?,
                     (%unique; | %key; | %keyref;)*)>
<!-- simpleType or complexType only if no type|ref attribute -->
<!-- ref not allowed at top level -->
<!ATTLIST %element;
            name               %NCName;               #IMPLIED
            id                 ID                     #IMPLIED
            ref                %QName;                #IMPLIED
            type               %QName;                #IMPLIED
            minOccurs          %nonNegativeInteger;   #IMPLIED
            maxOccurs          CDATA                  #IMPLIED
            nillable           %boolean;              #IMPLIED
            substitutionGroup  %QName;                #IMPLIED
            abstract           %boolean;              #IMPLIED
            final              %complexDerivationSet; #IMPLIED
            block              %blockSet;             #IMPLIED
            default            CDATA                  #IMPLIED
            fixed              CDATA                  #IMPLIED
            form               %formValues;           #IMPLIED
            %elementAttrs;>
<!-- type and ref are mutually exclusive.
     name and ref are mutually exclusive, one is required -->
<!-- In the absence of type AND ref, type defaults to type of
     substitutionGroup, if any, else the ur-type, i.e. unconstrained -->
<!-- default and fixed are mutually exclusive -->

<!ELEMENT %group; ((%annotation;)?,(%mgs;)?)>
<!ATTLIST %group; 
          name        %NCName;               #IMPLIED
          ref         %QName;                #IMPLIED
          minOccurs   %nonNegativeInteger;   #IMPLIED
          maxOccurs   CDATA                  #IMPLIED
          id          ID                     #IMPLIED
          %groupAttrs;>

<!ELEMENT %all; ((%annotation;)?, (%element;)*)>
<!ATTLIST %all;
          minOccurs   (1)                    #IMPLIED
          maxOccurs   (1)                    #IMPLIED
          id          ID                     #IMPLIED
          %allAttrs;>

<!ELEMENT %choice; ((%annotation;)?, (%element;| %group;| %cs; | %any;)*)>
<!ATTLIST %choice;
          minOccurs   %nonNegativeInteger;   #IMPLIED
          maxOccurs   CDATA                  #IMPLIED
          id          ID                     #IMPLIED
          %choiceAttrs;>

<!ELEMENT %sequence; ((%annotation;)?, (%element;| %group;| %cs; | %any;)*)>
<!ATTLIST %sequence;
          minOccurs   %nonNegativeInteger;   #IMPLIED
          maxOccurs   CDATA                  #IMPLIED
          id          ID                     #IMPLIED
          %sequenceAttrs;>

<!-- an anonymous grouping in a model, or
     a top-level named group definition, or a reference to same -->

<!-- Note that if order is 'all', group is not allowed inside.
     If order is 'all' THIS group must be alone (or referenced alone) at
     the top level of a content model -->
<!-- If order is 'all', minOccurs==maxOccurs==1 on element/any inside -->
<!-- Should allow minOccurs=0 inside order='all' . . . -->

<!ELEMENT %any; (%annotation;)?>
<!ATTLIST %any;
            namespace       CDATA                  '##any'
            processContents (skip|lax|strict)      'strict'
            minOccurs       %nonNegativeInteger;   '1'
            maxOccurs       CDATA                  '1'
            id              ID                     #IMPLIED
            %anyAttrs;>

<!-- namespace is interpreted as follows:
                  ##any      - - any non-conflicting WFXML at all

                  ##other    - - any non-conflicting WFXML from namespace other
                                  than targetNamespace

                  ##local    - - any unqualified non-conflicting WFXML/attribute
                  one or     - - any non-conflicting WFXML from
                  more URI        the listed namespaces
                  references

                  ##targetNamespace ##local may appear in the above list,
                    with the obvious meaning -->

<!ELEMENT %anyAttribute; (%annotation;)?>
<!ATTLIST %anyAttribute;
            namespace       CDATA              '##any'
            processContents (skip|lax|strict)  'strict'
            id              ID                 #IMPLIED
            %anyAttributeAttrs;>
<!-- namespace is interpreted as for 'any' above -->

<!-- simpleType only if no type|ref attribute -->
<!-- ref not allowed at top level, name iff at top level -->
<!ELEMENT %attribute; ((%annotation;)?, (%simpleType;)?)>
<!ATTLIST %attribute;
          name      %NCName;      #IMPLIED
          id        ID            #IMPLIED
          ref       %QName;       #IMPLIED
          type      %QName;       #IMPLIED
          use       (prohibited|optional|required) #IMPLIED
          default   CDATA         #IMPLIED
          fixed     CDATA         #IMPLIED
          form      %formValues;  #IMPLIED
          %attributeAttrs;>
<!-- type and ref are mutually exclusive.
     name and ref are mutually exclusive, one is required -->
<!-- default for use is optional when nested, none otherwise -->
<!-- default and fixed are mutually exclusive -->
<!-- type attr and simpleType content are mutually exclusive -->

<!-- an attributeGroup is a named collection of attribute decls, or a
     reference thereto -->
<!ELEMENT %attributeGroup; ((%annotation;)?,
                       (%attribute; | %attributeGroup;)*,
                       (%anyAttribute;)?) >
<!ATTLIST %attributeGroup;
                 name       %NCName;       #IMPLIED
                 id         ID             #IMPLIED
                 ref        %QName;        #IMPLIED
                 %attributeGroupAttrs;>

<!-- ref iff no content, no name.  ref iff not top level -->

<!-- better reference mechanisms -->
<!ELEMENT %unique; ((%annotation;)?, %selector;, (%field;)+)>
<!ATTLIST %unique;
          name     %NCName;       #REQUIRED
	  id       ID             #IMPLIED
	  %uniqueAttrs;>

<!ELEMENT %key;    ((%annotation;)?, %selector;, (%field;)+)>
<!ATTLIST %key;
          name     %NCName;       #REQUIRED
	  id       ID             #IMPLIED
	  %keyAttrs;>

<!ELEMENT %keyref; ((%annotation;)?, %selector;, (%field;)+)>
<!ATTLIST %keyref;
          name     %NCName;       #REQUIRED
	  refer    %QName;        #REQUIRED
	  id       ID             #IMPLIED
	  %keyrefAttrs;>

<!ELEMENT %selector; ((%annotation;)?)>
<!ATTLIST %selector;
          xpath %XPathExpr; #REQUIRED
          id    ID          #IMPLIED
          %selectorAttrs;>
<!ELEMENT %field; ((%annotation;)?)>
<!ATTLIST %field;
          xpath %XPathExpr; #REQUIRED
          id    ID          #IMPLIED
          %fieldAttrs;>

<!-- Schema combination mechanisms -->
<!ELEMENT %include; (%annotation;)?>
<!ATTLIST %include;
          schemaLocation %URIref; #REQUIRED
          id             ID       #IMPLIED
          %includeAttrs;>

<!ELEMENT %import; (%annotation;)?>
<!ATTLIST %import;
          namespace      %URIref; #IMPLIED
          schemaLocation %URIref; #IMPLIED
          id             ID       #IMPLIED
          %importAttrs;>

<!ELEMENT %redefine; (%annotation; | %simpleType; | %complexType; |
                      %attributeGroup; | %group;)*>
<!ATTLIST %redefine;
          schemaLocation %URIref; #REQUIRED
          id             ID       #IMPLIED
          %redefineAttrs;>

<!ELEMENT %notation; (%annotation;)?>
<!ATTLIST %notation;
	  name        %NCName;    #REQUIRED
	  id          ID          #IMPLIED
	  public      CDATA       #REQUIRED
	  system      %URIref;    #IMPLIED
	  %notationAttrs;>

<!-- Annotation is either application information or documentation -->
<!-- By having these here they are available for datatypes as well
     as all the structures elements -->

<!ELEMENT %annotation; (%appinfo; | %documentation;)*>
<!ATTLIST %annotation; %annotationAttrs;>

<!-- User must define annotation elements in internal subset for this
     to work -->
<!ELEMENT %appinfo; ANY>   <!-- too restrictive -->
<!ATTLIST %appinfo;
          source     %URIref;      #IMPLIED
          id         ID         #IMPLIED
          %appinfoAttrs;>
<!ELEMENT %documentation; ANY>   <!-- too restrictive -->
<!ATTLIST %documentation;
          source     %URIref;   #IMPLIED
          id         ID         #IMPLIED
          xml:lang   CDATA      #IMPLIED
          %documentationAttrs;>

<!NOTATION XMLSchemaStructures PUBLIC
           'structures' 'http://www.w3.org/2001/XMLSchema.xsd' >
<!NOTATION XML PUBLIC
           'REC-xml-1998-0210' 'http://www.w3.org/TR/1998/REC-xml-19980210' >




		
			 
			 
			 
			 
			 
			
		
	
var g_objAPI = null;
var g_nAPI = 0;				// type of API to start searching for; allowable values: 0 - SCORM 2004; 1 - SCORM 1.2 (or 1.1)
var g_aAPI = ["1.0", "0.2"]	// Array that stores the API versions
var g_zAPIVersion = -1;
var g_bFinishDone = false;


function findAPI(win)
{
	// Search the window hierarchy for an object named "API_1484_11" for SCORM 2004 or "API" for SCORM 1.2 or below
	// Look in the current window (win) and recursively look in any child frames
	if(g_nAPI == 0)
	{
		if(win.API_1484_11 != null)
  	 	{
  	 		return win.API_1484_11;
		}
	} else if(g_nAPI == 1 || g_nAPI == "") {
		if (win.API != null)
		{
			g_zAPIVersion = g_aAPI[g_nAPI];
			return win.API;
		}
	}

	if (win.length > 0)  // check frames
	{
		for (var i=0;i<win.length;i++)
		{
			var objAPI = findAPI(win.frames[i]);
			if (objAPI != null)
			{
				return objAPI;
			}
		}
	}
	return null;
}


function getAPI(intAPISearchOrder)
{
	// intAPISearchOrder is 0 - start at current window and work way up; 1 - start at top window and work way down.
	var objAPI = null;
	intAPISearchOrder=((typeof(intAPISearchOrder)=='undefined')?0:intAPISearchOrder);
	if(intAPISearchOrder==0)
	{
		// start and the current window and recurse up through parent windows/frames
		var objCurrentWindow = window;
		objAPI = findAPI(objCurrentWindow);
		var xCount = 0;
		while(objCurrentWindow && !objAPI && xCount < 100)
		{
			xCount++;
			if((objCurrentWindow.opener != null) && (typeof(objCurrentWindow.opener) != "undefined"))
			{
				objCurrentWindow = objCurrentWindow.opener;
			} else {
				objCurrentWindow = objCurrentWindow.parent;
			}
			objAPI = findAPI(objCurrentWindow);
		}
		if((objAPI==null) && (g_nAPI < (g_aAPI.length-1)))
		{
			g_nAPI++;
			objAPI = getAPI(intAPISearchOrder);
		}
	} else {
		// start at the top window and recurse down through child frames
		objAPI = findAPI(this.top);

		if (objAPI == null)
		{
			// the API wasn't found in the current window's hierarchy.  If the
			// current window has an opener (was launched by another window),
			// check the opener's window hierarchy.
			objTopWindow=window.top;

			objTopWindow = objTopWindow.opener;

			while (objTopWindow && !objAPI)
			{
				//checking window opener
				objAPI = findAPI(objTopWindow.top);
				if (objAPI==null) objTopWindow = objTopWindow.opener;
			}
			if(objAPI==null && g_nAPI < (g_aAPI.length-1))
			{
				g_nAPI++;
				objAPI = getAPI(intAPISearchOrder);
			}
		}
	}
	if(objAPI==null)
	{
		// can't find API
	} else if(objAPI != null && g_zAPIVersion == -1) {
		g_zAPIVersion = objAPI.version;
	}

	return objAPI;
}

function setAPI()
{
	while(g_objAPI == undefined)
	{
		g_objAPI = getAPI(0);
	}
}

function isAPI() {
	return ((typeof(g_objAPI)!= "undefined") && (g_objAPI != null))
}

// called in the outer HTML file
// g_objAPI = getAPI();

function dataToFlash(layer, msg) {
	// set the comm HTML
	fcomValue = "<OBJECT classid=\"clsid:D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000\" codebase=\"http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0\" WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" id=\"scorm_support\" ALIGN=\"\"> <PARAM NAME=movie VALUE=\"scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\"> <PARAM NAME=quality VALUE=high> <PARAM NAME=bgcolor VALUE=#FFFFFF> <PARAM NAME=\"allowScriptAccess\" VALUE=\"sameDomain\"/> <EMBED src=\"scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\" quality=high bgcolor=#FFFFFF  WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" NAME=\"scorm_support\" ALIGN=\"\" TYPE=\"application/x-shockwave-flash\" PLUGINSPAGE=\"http://www.macromedia.com/go/getflashplayer\" allowScriptAccess=\"sameDomain\"></EMBED> </OBJECT>";

	// get the browser info
	IE=0; NS4=0; NS6=0;
	if (navigator.appName.indexOf('Netscape')!=-1 && parseInt(navigator.appVersion)<5) {NS4=1;}
	if (navigator.appName.indexOf('Netscape')!=-1 && parseInt(navigator.appVersion)>4.9) {NS6=1;}
	if (navigator.appName.indexOf('Microsoft')!=-1 && parseInt(navigator.appVersion)>3) {IE=1;}

	if (IE==true)
	{
		IE_dynamic.document.body.innerHTML=fcomValue;
	}

	if (NS4)
	{
		// change the comm HTML
		fcomValue = "<OBJECT classid=\"clsid:D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000\" codebase=\"http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0\" WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" id=\"scorm_support\" ALIGN=\"\"> <PARAM NAME=movie VALUE=\"scorm_support/scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\"> <PARAM NAME=quality VALUE=high> <PARAM NAME=bgcolor VALUE=#FFFFFF> <PARAM NAME=\"allowScriptAccess\" VALUE=\"sameDomain\"/> <EMBED src=\"scorm_support/scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\" quality=high bgcolor=#FFFFFF  WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" NAME=\"scorm_support\" ALIGN=\"\" TYPE=\"application/x-shockwave-flash\" PLUGINSPAGE=\"http://www.macromedia.com/go/getflashplayer\" allowScriptAccess=\"sameDomain\"></EMBED> </OBJECT>";

		eval('var echoecho = document.layers.NS_'+layer+'.document;');
		echoecho.open();
		echoecho.write(fcomValue);
		echoecho.close();
	}

	if (NS6)
	{
		// change the comm HTML
		fcomValue = "<OBJECT classid=\"clsid:D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000\" codebase=\"http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0\" WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" id=\"scorm_support\" ALIGN=\"\"> <PARAM NAME=movie VALUE=\"scorm_support/scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\"> <PARAM NAME=quality VALUE=high> <PARAM NAME=bgcolor VALUE=#FFFFFF> <PARAM NAME=\"allowScriptAccess\" VALUE=\"sameDomain\"/> <EMBED src=\"scorm_support/scorm_support.swf?invokeMethod=methodToExecute&lc_name=lc_name&param=" + msg + "\" quality=high bgcolor=#FFFFFF  WIDTH=\"2\" HEIGHT=\"2\" NAME=\"scorm_support\" ALIGN=\"\" TYPE=\"application/x-shockwave-flash\" PLUGINSPAGE=\"http://www.macromedia.com/go/getflashplayer\" allowScriptAccess=\"sameDomain\"></EMBED> </OBJECT>";

		document.getElementById('NS_'+layer).innerHTML =fcomValue;
	}
}


function dataFromFlash(strSCOfunction, strSCOproperty, varSCOvalue, strFLvariableName) {
	var strEval = "";
	var varResult = false;
	if(isAPI())
	{
		if (varSCOvalue != "")
		{
			strEval = "g_objAPI." + strSCOfunction + "('" + strSCOproperty + "', '" + varSCOvalue + "');";
		} else {
			if(strSCOfunction=="LMSGetLastError")
			{
				strEval = "g_objAPI." + strSCOfunction + "(" + strSCOproperty + ");";
			} else {
				strEval = "g_objAPI." + strSCOfunction + "('" + strSCOproperty + "');";
			}
		}
	} else {
		if (SCOvalue != "")
		{
			strEval = strSCOfunction + "('" + strSCOproperty + "', '" + varSCOvalue + "');";
		} else {
			strEval = strSCOfunction + "('" + strSCOproperty + "');";
		}
	}
	varResult = eval(strEval);
	if(strSCOfunction == "LMSFinish" || strSCOfunction == "Terminate")
	{
		// set global variable to result of Finish function
		g_bFinishDone = varResult;
	}
	dataToFlash('dynamic', strFLvariableName + "|" + varResult);
}





